
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PETICIJŲ KOMISIJOS POSĖDŽIŲ 

SEKRETORIAUS SKYRIMO 

 

2023 m. liepos 21 d. Nr. MV-226 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-233 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės Peticijų komisijos sudarymo“ 3 punktu, 

s k i r i u Rasą Virbalienę, Bendrojo skyriaus vyresniąją specialistę, Rokiškio rajono 

savivaldybės Peticijų komisijos posėdžių sekretore.  

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) 

paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                        Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 


